РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2012                                                                                    № 175
О предоставлении в безвозмездное
пользование муниципального имущества
Управлению Росреестра по Владимирской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, на основании обращения Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области имущество согласно приложению для осуществления деятельности Муромского отдела Управления Росреестра по Владимирской области с 01.01.2012 г. по 31.12.2016 г.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром заключить договор безвозмездного пользования с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е.Рычков

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Владимирской области

1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Главный специалист КУМИ округа Муром                               М.А.Хорева
Согласовано:

           Председатель КУМИ округа Муром
          В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности СНД                                                    А.В.Фатеев

Завизировано:
            Начальник правового управления

            администрации округа Муром                                                      Д.А.Карпов
            Консультант по правовым вопросам СНД
       Г.П.Чубарова

Приложение к Решению Совета

народных депутатов округа Муром от 27.03.2012  № 175
Перечень муниципального имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование

Управлению Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Владимирской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость на 01.01.2012г., руб.

	1.
	Компьютер в сборе
	1
	24 395,00
	21 955,52

	2.
	Ксерокс
	1
	36 240,00
	32 616,00

	3.
	Стеллаж быстросборный АРТ
	19
	46 493,00
	0,00

	4.
	Стеллаж быстросборный АРТ
	1
	3 095,00
	0,00

	5.
	Кресло «Компьютер-ИЗО» кожаное
	1
	1 200,00
	0,00

	6.
	Стул «ИЗО» кож.заменитель
	6
	3000,00
	0,00

	7.
	Подставка Р66
	4
	1 200,00
	0,00

	8.
	Полка КД-52 700*350
	2
	1 300,00
	0,00

	9.
	Стол для посетителей П1201
	1
	1 850,00
	0,00

	10.
	Стол компьютерный П1535 900*1550
	1
	2 900,00
	0,00

	11.
	Тумба передвижная с замком П2001
	1
	2 450,00
	0,00

	12.
	Элемент приставной П1312
	1
	1 250,00
	0,00

	13.
	Элемент приставной П1401
	1
	1 150,00
	0,00

	14.
	Холодильник
	1
	7 600,00
	0,00

	15.
	Электрообогреватель
	2
	4 750,00
	0,00

	16.
	Дальномер DISTO lite лазерный
	1
	10 390,00
	9 351,04

	Итого:

	149 263,00
	63 922,56

 Председатель КУМИ округа Муром                                                      В.А.Раевский

_1393657307.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области		1		шт.

		Всего:				3		шт.